CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG torna público que, em
decorrência de modificações no edital, a Sessão Pública do Pregão Presencial
no 008/2022 – que seria realizada no dia 19 de outubro de 2022 e cujo objeto
é a contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua,
da atividade meio de serviços de limpeza, asseio e conservação das
instalações físicas e do mobiliário da Sede da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete – será aberta às 13h30min do dia 3 de novembro de
2022, no Salão Nobre Vereador Omir Flávio de Lima, localizado na Rua Assis
Andrade, no 540, Centro. O Edital encontra-se à disposição dos interessados
na Secretaria da Câmara, no endereço supracitado, de 7h às 18h, bem como
no site www.conselheirolafaiete.mg.leg.br.

Conselheiro Lafaiete, 14 de outubro de 2022.

Nivaldo Smith Júnior

Pregoeiro